

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie Sectia Pediatrie a Spitalului
Raional Stefan Voda****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEG17 B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament	buc			7,135 7,135
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	41,97	7,135
2	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			9,233 9,233
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	41,97	9,233
3	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,518 2,518
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	41,97	2,518
4	RpCU06 B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			33,138 30,638
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1500	41,97	6,295
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5800	41,97	24,343
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	12,50	2,500
5	RpCU05 I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea	buc			31,477 31,477

1	2	3	4	5	6	7
		strapungerilor mecanizat				
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1000	41,97	4,197
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	41,97	27,281
6	RpCU07 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			14,487 10,073
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1400	41,97	5,876
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,67	2,839
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	170,00	0,085
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	24,00	0,240
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	50,00	0,750
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,500
7	RpCU07 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			7,828 6,295
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0700	41,97	2,938
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,67	0,367
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	170,00	0,170
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	24,00	0,120
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	50,00	0,500
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,375
		2. Lucrari de montare				
8	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			174,408 99,469
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,97	99,469
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,32	3,832
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	54,17	5,417
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	208,00	14,560
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut	0,7100	15,00	10,650

1	2	3	4	5	6	7
		electric (de curent continuu)				
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	89,00	19,580
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	220,00	15,400
9	08-03-53 0-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A (PMA-0247)	buc			480,505 133,045
	1	Muncitor	h-om	3,1700	41,97	133,045
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0800	38,32	3,066
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	54,17	20,205
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	93,00	1,302
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,30	11,346
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	13 500,00	40,500
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,85	0,850
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	43,00	1,333
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	43,00	262,300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3IJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	60,00	1,440
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	208,00	1,248
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,950
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	220,00	1,320
10	08-03-53 2-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (PKE-722-1)	buc			127,803 75,546
	1	Muncitor	h-om	1,8000	41,97	75,546
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0600	38,32	2,299
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	54,17	2,708
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	93,00	1,302
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,30	11,346
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13 500,00	27,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,85	0,850
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	43,00	0,430
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	43,00	2,623
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3IJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,720

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	208,00	0,208
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,950
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	220,00	0,220
11	pret	Post de comanda PKE-722-1	buc			185,000
						0,000
	pret	Post de comanda PKE-722-1	buc	1,0000	185,00	185,000
12	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			105,417
						65,473
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,473
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,32	2,682
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	54,17	2,654
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	93,00	1,302
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,30	11,346
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 500,00	13,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,43	2,623
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,85	0,850
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	43,00	0,860
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	208,00	0,416
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,950
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,440
13	11-06-00 2-01	Rețele electrice in panouri si pupitre: de dulap si de panou (PV1-380 1x4mm2)	100 m			420,312
						389,062
	1	Muncitor	h-om	9,2700	41,97	389,062
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,2500	125,00	31,250
14		PV1-380 1x4mm2	m			5,303
						0,000
	pret 2	PV1-380 1x4mm2	m	1,0100	5,25	5,303
15	08-02-41 2-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			419,562
						329,883
	1	Muncitor	h-om	7,8600	41,97	329,883
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	125,00	38,747

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,95	11,590
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	43,00	2,150
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	43,00	0,861
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	60,00	19,201
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	208,00	8,325
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	220,00	8,805
16		Cablu VVGng 3x1,5mm2	m			7,232
						0,000
	pret 3	Cablu VVGng 3x1,5mm2	m	1,0100	7,16	7,232
17		Cablu VVGng 3x2,5mm2	m			11,403
						0,000
	pret 4	Cablu VVGng 3x2,5mm2	m	1,0100	11,29	11,403
18		Cablu VVGng 5x6mm2	m			46,712
						0,000
	pret 5	Cablu VVGng 5x6mm2	m	1,0100	46,25	46,712
19	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 872,620
						998,886
	1	Muncitor	h-om	23,8000	41,97	998,886
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 584,00	28,979
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,32	36,787
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	9,30	124,620
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	33,34	6,668
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,50	12,500
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	175,00	1 172,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,95	17,100
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	43,00	77,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	208,00	22,880
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	220,00	24,200
20		Teava PVH d=16mm	m			2,606
						0,000
	pret 6	Teava PVH d=16mm	m	1,0100	2,58	2,606
21	08-02-42 0-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat,	100 buc			12 285,150
						9 820,975

1	2	3	4	5	6	7
		sau indicator de tesniune				
	1	Muncitor	h-om	234,0000	41,97	9 820,975
	5009062	Papuci de cablu	buc	306,0000	0,43	131,575
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,4500	208,00	1 133,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,4500	220,00	1 199,000
22		Cutie de ramificatie 150x110x70	buc			29,170
						0,000
	pret7	Cutie de ramificatie 150x110x70	buc	1,0000	29,17	29,170
23	08-03-59 4-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			10 068,459
						7 092,930
	1	Muncitor	h-om	169,0000	41,97	7 092,930
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,75	153,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	123,00	250,832
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	205,00	828,054
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	15,00	855,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	220,00	888,643
24		Corp de iluminat LPO12-4x18	buc			190,830
						0,000
	pret 8	Corp de iluminat LPO12-4x18	buc	1,0000	190,83	190,830
25	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			7 057,150
						4 868,500
	1	Muncitor	h-om	116,0000	41,97	4 868,500
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,75	153,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	123,00	252,150
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	205,00	553,500
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	220,00	594,000
26		Corp de iluminat LPO12-2x18	buc			74,170
						0,000
	pret 9	Corp de iluminat LPO12-2x18	buc	1,0000	74,17	74,170
27	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			7 050,214
						4 868,514
	1	Muncitor	h-om	116,0000	41,97	4 868,514
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,75	153,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	123,00	251,271
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	205,00	550,571
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare	h-ut	42,4000	15,00	636,000

1	2	3	4	5	6	7
		10 m				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	220,00	590,857
28		Corp de iluminat LPO12-2x36	buc			190,830 0,000
	pret 10	Corp de iluminat LPO12-2x36	buc	1,0000	190,83	190,830
29	08-03-59 4-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			5 244,900 3 693,400
	1	Muncitor	h-om	88,0000	41,97	3 693,400
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,75	153,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	123,00	246,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	205,00	328,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	15,00	472,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	220,00	352,000
30		Corp de iluminat LPO72-1x36	buc			104,170 0,000
	pret 11	Corp de iluminat LPO72-1x36	buc	1,0000	104,17	104,170
31	08-03-59 4-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			5 231,914 3 693,357
	1	Muncitor	h-om	88,0000	41,97	3 693,357
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,75	153,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	123,00	251,271
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	205,00	319,214
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	15,00	472,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	220,00	342,571
32		Corp de iluminat LPO72-1x18	buc			66,670 0,000
	pret 12	Corp de iluminat LPO72-1x18	buc	1,0000	66,67	66,670
33	08-03-59 3-10	Indicatori de iluminat de perete (Corp de iluminat "Iesire")	100 buc			5 369,600 4 121,500
	1	Muncitor	h-om	98,2000	41,97	4 121,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	93,00	381,300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	60,00	12,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	208,00	228,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	15,00	384,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	220,00	242,000
34		Corp de iluminat "Iesire"	buc			116,670

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	pret 13	Corp de iluminat "Iesire"	buc	1,0000	116,67	116,670
35	08-03-59 3-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			6 085,940 3 705,960
	1	Muncitor	h-om	88,3000	41,97	3 705,960
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	93,00	379,440
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	125,00	255,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	123,00	125,460
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	60,00	18,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	208,00	282,880
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	220,00	299,200
36	pret	Corp de iluminat Rotund E-27	buc			32,500 0,000
	pret 14	Corp de iluminat Rotund E-27	buc	1,0000	32,50	32,500
37		Lampa luminiscenta LB-18	buc			10,420 0,000
	pret 15	Lampa luminiscenta LB-18	buc	1,0000	10,42	10,420
38		Lampa luminiscenta LB-36	buc			12,920 0,000
	pret 16	Lampa luminiscenta LB-36	buc	1,0000	12,92	12,920
39	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (U=220V IP20)	100 buc			1 819,531 1 599,057
	1	Muncitor	h-om	38,1000	41,97	1 599,057
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	54,17	81,254
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,95	96,900
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	60,00	25,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	208,00	8,320
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	220,00	8,800
40		Priza U=220V IP20	buc			15,750 0,000
	pret 17	Priza U=220V IP20	buc	1,0000	15,75	15,750
41	08-03-59	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat,	100 buc			1 465,453

1	2	3	4	5	6	7
	1-2	la instalatie inchisa				1 351,433
	1	Muncitor	h-om	32,2000	41,97	1 351,433
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,95	96,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	208,00	8,320
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	220,00	8,800
42		Intreruptor cu o clapa IP54	buc			20,000
	pret 18	Intreruptor cu o clapa IP54	buc	1,0000	20,00	20,000
43	08-03-59 1-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 489,562
	1	Muncitor	h-om	32,8000	41,97	1 376,612
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,95	96,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	208,00	7,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	220,00	8,250
44		Intreruptor cu 2 clape IP20	buc			15,420
	pret 19	Intreruptor cu 2 clape IP20	buc	1,0000	15,42	15,420
45		Cutie de ramificatie U-196	buc			7,080
	pret 20	Cutie de ramificatie U-196	buc	1,0000	7,08	7,080
46		Cutie de ramificatie IP 54	buc			5,750
	pret 21	Cutie de ramificatie IP 54	buc	1,0000	5,75	5,750
		3. Utilaj				
47		Intrerupator VA47-29/1/B-3A	buc			23,080
	pret 22	Intrerupator VA47-29/1/B-3A	buc	1,0000	23,08	23,080
48		Panou pentru automate ИПВ-36	buc			154,170
	pret 23	Panou pentru automate ИПВ-36	buc	1,0000	154,17	154,170
49		Automat diferential AD12/2/16/30	buc			125,000
	pret 24	Automat diferential AD12/2/16/30	buc	1,0000	125,00	125,000
50		Automat diferential AD12/2/10/10	buc			209,170
	pret 25	Automat diferential AD12/2/10/10	buc	1,0000	209,17	209,170
51		Intrerupator VA47-29/1/C10A	buc			16,500
	pret 26	Intrerupator VA47-29/1/C10A	buc	1,0000	16,50	16,500
52		Шина РЕ и N	buc			9,580

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	pret 27	Шина РЕ и N	buc	1,0000	9,58	9,580
53		Intreupator de sarcina VN 32-3P-63A	buc			68,250 0,000
	pret 28	Intreupator de sarcina VN 32-3P-63A	buc	1,0000	68,25	68,250
54		Intreupator VA47-29/1/B10	buc			16,500 0,000
	pret 29	Intreupator VA47-29/1/B10	buc	1,0000	16,50	16,500
55		Demaror magnetic PMA-0247	buc			120,000 0,000
	pret 30	Demaror magnetic PMA-0247	buc	1,0000	120,00	120,000

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)